
Nome Cognome E-mail Specializzazione Ospedale Città Regione

Laura Lamonaca laura.lamonaca90@gmail.com Malattie dell’apparato digerente S. Massimo Penne Abruzzo

Luca Sacco luca.sacco@aslteramo.it Chirurgia Generale Ospedale Mazzini Teramo Abruzzo

Raffaele Pezzilli raffaele.pezzilli@gmail.com Gastroenterologia Potenza Basilicata

Vincenzo Ricci vincenzoricci22@libero.it oncologia AORN "SAN PIO" Benevento Campania

Luca Giampaolo luca.giampaolo@auslromagna.it Medicina Interna Cervesi Cattolica Emilia Romagna

Carlo Alberto Pacilio carloalberto.pacilio@auslromagna.it Chirurgia Generale Morgagni-Pierantoni Forlì Emilia Romagna

Cecilia Binda cecilia.binda@gmail.com Gastroenterologia Ospedale Morgagni-Pierantoni Forlì Emilia Romagna

Pier Lorenzo Costa pierlorenzo.costa@gmail.com Medicina Interna; Gastroenterologia Poliambulatorio Primus Forlì Medical Center Forlì Emilia Romagna

Chiara Coluccio chiara.coluccio@auslromagna.it Gastroenterologia e endoscopia digestiva Morgagni Pierantoni (Forlì) - Bufalini (cesena) Forlì Emilia Romagna

Ilario Giovanni Rapposelli ilario.rapposelli@irst.emr.it Oncologia Medica IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori (IRST) "Dino Amadori" Meldola Emilia Romagna

Helga Bertani Helga.bertani@gmail.com Gastroenterologia Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico di Modena Modena Emilia Romagna

Raffaele Dalla Valle raffaele.dallavalle@unipr.it Chirurgia Generale AOU Parma Parma Emilia Romagna

Mario Giuffrida mario.giuffrida4@gmail.com Chirurgia Generale AOU Parma Parma Emilia Romagna

Ingrid Garajova ingegarajova@gmail.com Oncologia Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma Parma Emilia Romagna

Giuliana Sereni giuliana.sereni@ausl.re.it Gastroenterologia IRCCS-Arcispedale Santa Maria Nuova Ausl Reggio Emilia Reggio Emilia Emilia Romagna

Luigi Veneroni luigi.veneroni@auslromagna.it Chirurgia Generale INFERMI RIMINI AUSL ROMAGNA Rimini Emilia Romagna

Marina La Marca marina.lamarca22@gmail.com Malattie dell'Apparato Digerente AUSL Romagna - Osp. infermi Rimini Emilia Romagna

Ornella Carminati ornella.carminati.mail@gmail.com Oncologia AUSL Romagna - Osp. infermi Rimini Emilia Romagna

Marina Roversi m.roversi70@gmail.com Radiologia AUSL Romagna - Osp. infermi Rimini Emilia Romagna

Brunilda Tatani bruna_tatani@yahoo.com Chirurgia Generale Santa Maria della Misericordia Udine Friuli Venezia Giulia

Debora Berretti debora.berretti@asufc.sanita.fvg.it Gastroenterologia S. Maria della Miserciordia Udine Friuli Venezia Giulia

Gianmarco Marocchi gianmarco.marocchi2@gmail.com Gastroenterologia Ospedale F. Spaziani Frosinone Lazio

Roberto Cammarata cammarataroberto@icloud.com Chirurgia Generale Campus Biomedico Roma Lazio

Giuseppe Quero giuseppe.quero@policlinicogemelli.it Chirurgia Generale Fondazione Policlinico Universitario Agostino Gemelli IRCCS Roma Lazio

Giovanna Del Vecchio Blanco giovanna.del.vecchio.blanco@uniroma2.it Gastroenterologia Università degli Studi di Roma Tor Vergata Roma Lazio

Matteo Marasco matteomarasco93@gmail.com Gastroenterologia AOU Sant'Andrea, Università La Sapienza Roma Lazio

Francesco Panzuto francesco.panzuto@uniroma1.it Gastroenterologia AOU Sant'Andrea, Università La Sapienza Roma Lazio

Alberto Nicoletti nicoletti.alb@gmail.com Medicina Interna Fondazione Policlinico Universitario "A. Gemelli" IRCCS Roma Lazio

Lorenzo Zileri Dal Verme lorenzo.zileridalverme@policlinicogemelli.it Medicina Interna Fondazione Policlinico Gemelli, IRCCS Roma Lazio

Lisa Salvatore lisa.salvatore@policlinicogemelli.it oncologia Comprehensive Cancer Center, Fondazione Policlinico Universitario Agostino Gemelli IRCCS Roma Lazio

William Bruno william.bruno@unige.it Genetica Medica IRCCS Ospedale Policlinico San Martino Genova Liguria

Marco Ramera marco.ramera@gmail.com Chirurgia Generale Fondazione Poliambulanza Istituto Ospedaliero Brescia Lombardia

Mario Comandè comar57@me.con Oncologia Uboldo Cernusco sul Naviglio Lombardia

Domenico Tamburrino tamburrino.domenico@hsr.it Chirurgia General IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Francesca Aleotti aleotti.francesca@hsr.it Chirurgia Generale IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Giulio Belfiori belfiori.giulio@hsr.it Chirurgia generale IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Michele Mazzola micmazzola@gmail.com Chirurgia generale ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda Milano Lombardia

Gennaro Nappo gennaro.nappo@humanitas.it Chirurgia Generale Istituto Clinico Humanitas Milano Lombardia

Nicolò Pecorelli pecorelli.nicolo@hsr.it Chirurgia Generale IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Gianpaolo Balzano balzano.gianpaolo@hsr.it Chirurgia Pancreatica IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Massimo Falconi falconi.massimo@hsr.it Chirurgia, Gastroenterologia IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Flaminia Cavallaro flaminia.cavallaro@gmail.com Gastroenterologia Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico Milano Lombardia

Paoletta Preatoni preatoni.paoletta@hsr.it Gastroenterologia IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Matteo Tacelli matteo.tacelli@gmail.com Gastroenterologia IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Livia Archibugi livia.archibugi@hotmail.it Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Massimiliano Mutignani massimiliano.mutignani@ospedaleniguarda.it gastroenterologia ed endoscopia digestiva ASST Niguarda ca Granda Milano Lombardia

Marina Macchini macchini.marina@hsr.it oncologia medica IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Giulia Orsi orsi.giulia@hsr.it Oncologia Medica IRCCS Ospedale San Raffaele Milano Lombardia

Marco Angelo Cereda m.cereda6@campus.unimib.it Chirurgia Generale Ospedale San Gerardo Monza Lombardia

Francesca Torello Viera f.torelloviera@smatteo.pv.it Gastroenterite etologia ed Endoscopia Digestiva IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO PAVIA Pavia Lombardia

Michele Pagnanelli michele.pagnanelli@humanitas.it Chirurgia Generale Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Marco Spadaccini marcospadaccini9@gmail.com Gastroenterologia Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Marta Andreozzi marta.snpp@gmail.com Malattie dell’Apparato Digerente Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Alessandro Zerbi alessandro.zerbi@humanitas.it chirurgia Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Francesca Gavazzi francesca.gavazzi@humanitas.it chirurgia generale Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Silvia Bozzarelli silvia.bozzarelli@cancercenter.humanitas.it oncologia Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Giovanni Luigi Capretti giovanni.capretti@humanitas.it Chirurgia Generale Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Silvia Carrara silvia.carrara@humanitas.it Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Cristina Ridolfi cristina.ridolfi@humanitas.it Chirurgia Generale Pancreatica Istituto Clinico Humanitas Rozzano Lombardia

Elia Armellini elia.armellini@asst-bergamoest.it Gastroenterologia ed endoscopia digestiva Asst-bergamoest,  Ospedale Bolognini Seriate Lombardia

Filippo Antonini filippore@yahoo.it Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva C.e G. Mazzoni Ascoli Piceno Marche

Luca Faloppi lucafaloppi@gmail.com Oncologia Medica “Bartolomeo Eustachio” ASUR Marche AV3 San Severino Marche Marche

Donata Campra dcampra@hotmail.com Chirurgia Generale AOU Città della Salute e della Scienza di Torino Torino Piemonte

Francesco Moro fmoro@cittadellasalute.to.it chirurgia generale AOU Città della Salute e della Scienza di Torino Torino Piemonte

Paola Salacone Paolasalacone@gmail.com Gastroenterologia A.O. Mauriziano Umberto I Torino Piemonte



Maria Antonietta Satolli mariaantonietta.satolli@unito.it ONCOLOGIA CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA PRESIDIO MOLINETTE Torino Piemonte

Rosella Spadi rspadi@cittadellasalute.to.it oncologia AOU Città della Salute e della Scienza di Torino Torino Piemonte

Elisa Sperti esperti@mauriziano.it Oncologia ASO Ospedale Umberto I Torino Piemonte

Antonella Delvecchio a.delvecchio@miulli.it Chirurgia Epatobiliopancreatica Ente Ecclesiastico "F. Miulli" Acquaviva delle Fonti Puglia

Riccardo Memeo info@drmemeoriccardo.com Chirurgia Generale Ente Ecclesiastico "F. Miulli" Acquaviva delle Fonti Puglia

Valentina Ferraro V.ferraro@miulli.it Chirurgia Generale Ente Ecclesiastico "F. Miulli" Acquaviva delle Fonti Puglia

Raffaele De Luca dr.raffaele.deluca@gmail.com Chirurgia Generale IRCCS ISTITUTO TUMORI “ Giovanni Paolo II” Bari Puglia

Antonio Facciorusso antonio.facciorusso@virgilio.it Gastroenterologia Policlinico Riuniti Foggia Foggia Puglia

Guido Giordano guido.giordano@unifg.it Oncologia Medica Policlinico Riuniti Foggia Foggia Puglia

Tiziana Marchese tizianamarchese@hotmail.it Chirurgia generale Vito fazzi Lecce Puglia

Maria Francesca Dore fradore70@gmail.com Gastroenterologia Azienda Ospedaliera Brotzu Cagliari Sardegna

Enrico Piras enpiras71@gmail.com Gastroenterologia Ospedale SS TRINITÀ - SC GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA Cagliari Sardegna

Vincenza Cinzia Tortorella vincenza.tortorella@gmail.com Gastroenterologia A.O.Papardo Messina Messina Sicilia

Roberto Cannella rob.cannella89@gmail.com Radiodiagnostica Policlinico Universitario Paolo Giaccone - Università degli Studi di Palermo Palermo Sicilia

Elisa Giommoni elisa.giommoni@gmail.com Oncologia AOU Careggi Firenze Toscana

Piero Boraschi p.boraschi@gmail.com Radiodiagnostica Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana Pisa Toscana

Marta Sandini marta.sandini@unisi.it Chirurgia Generale Azienda Ospedaliero-Universitaria Senese - Policlinico Le Scotte Siena Toscana

Michele Ciola micheleciola@hotmail.com Chirurgia Generale, Chirurgia del Pancreas Bolyano Bolyano Trentino Alto Adige

Stefano Marcucci stefano.marcucci@apss.tn.it Chirurgia Generale Santa Chiara Trento Trentino Alto Adige

Emmanuelle Vilardo e.vilardo@hotmail.it Gastroenterologia San Giovanni Bettina Foligno Perugia Umbria

Matteo Piciucchi matteopiciucchi@libero.it GASTROENTEROLOGIA UOD Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva Area Sud Umbria 2 Terni, Orvieto, Narni Umbria

Quoc Riccardo Bao quocriccardo.bao@unipd.it Chirurgia Generale Azienda Ospedale Università Padova Padova Veneto

Anna Caterina Milanetto acmilanetto@unipd.it CHIRURGIA GENERALE Azienda Ospedale-Università di Padova Padova Veneto

Lucia Moletta lucia.moletta@unipd.it Chirurgia Generale Azienda Ospedale-Università di Padova Padova Veneto

Claudio Pasquali claudio.pasquali@unipd.it CHIRURGIA GENERALE Azienda Ospedale-Università di Padova Padova Veneto

Mario Gruppo mario.gruppo@iov.veneto.it Chirurgia Generale Istituto Oncologico Veneto IOV - IRCCS Padova e Castelfranco V.to Veneto

Isabella Frigerio isifrigerio@yahoo.com CHIRURGIA OSPEDALE P. PEDERZOLI Peschiera del Garda Veneto

Cristina Nistri cristina.nistri@aulss2.veneto.it Chirurgia generale Ca’ Foncello Treviso Veneto

Giuseppe Malleo giuseppe.malleo@aovr.veneto.it Chirurgia Ospedale Policlinico Azienda Ospedaliera Univetsitaria Integrata di Verona Verona Veneto

Fabio Casciani fabio.casciani@univr.it Chirurgia Generale Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Verona Verona Veneto

Laura Maggino laura.maggino@hotmail.it Chirurgia Generale Legnago - Verona Verona Veneto

Salvatore Paiella salvatore.paiella@univr.it Chirurgia Generale Policlinico Universitario "G.B. Rossi" Borgo Roma Verona Veneto

Alessandro Esposito alessandro.esposito@aovr.veneto.it Chirurgia Generale - Chirurgia Pancreatica Policlinico Universitario "G.B. Rossi" Borgo Roma Verona Veneto

Giulia De Marchi giuli.dema@yahoo.it Gastroenterologia Policlinico Universitario "G.B. Rossi" Borgo Roma Verona Veneto

Stefano Francesco Crinò stefanofrancesco.crino@aovr.veneto.it Gastroenterologia e endoscopia digestiva Policlinico Universitario "G.B. Rossi" Borgo Roma Verona Veneto

Nicolò De Pretis nicolo.depretis@aovr.veneto.it Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva Policlinico Universitario "G.B. Rossi" Borgo Roma Verona Veneto

Maria Cristina Conti Bellocchi Mcristina.contibellocchi@gmail.com Gastroenterologia- Endoscopia digestiva Policlinico Universitario "G.B. Rossi" Borgo Roma Verona Veneto

Andrea Caravati andreacaravati.md@gmail.com Chirurgia Generale San Bortolo Vicenza Veneto

Alessandro Brandolese brandoqui@yahoo.it Malattie dell'Apparato Digerente San Bortolo Vicenza Veneto


